
ZARZĄDZENIE NR 11.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.1) ), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku elektrycznego na podstawie ustawy z dnia 7 października 
2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, 

z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89387FA-DA7E-46CD-A1DA-445CC2A888FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW PRZEZNACZONYCH NA WYPŁATĘ DODATKU 
ELEKTRYCZNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 
853 85395 2180 Realizacja wypłat  dodatku węglowego, dodatku dla 

gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych 
25.500,00 

   Razem  25.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89387FA-DA7E-46CD-A1DA-445CC2A888FF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11.2023 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA WYPŁATĘ DODATKU 
ELEKTRYCZNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 
852 85219 4210 

4300 
Koszty obsługi wypłacania odbiorcom dodatku 
elektrycznego - 2% 

400,00 
100,00 

853 85395 3110 Wypłata dodatku elektrycznego 25.000,00 
   Razem  25.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F89387FA-DA7E-46CD-A1DA-445CC2A888FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

